ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.10.2015 года № 139

 О  составе комиссии по
 поступлению и выбытию подарков

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением «Об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Володарского сельского поселения  Лужского муниципального района от 26.10.2008  №76, администрация Володарского сельского поселения , п о с т а н о в л я е т

1. Создать комиссию по поступлению и выбытию подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Володарского сельского поселения                                        	     Н.В.Банникова

Приложение

Состав комиссии

Председатель комиссии:

- Исполняющий обязанности главы
администрации                                                                           М.М.Пальок

Секретарь комиссии:

- специалист 1 категории администрации,
 главный бухгалтер  	                                                      	Л.И.Степанова

Члены комиссии:

 -специалист 2 категории администрации                           И.Н.Омельянченко

Разослано:  члены комиссии